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enfanjiyoma sirkumskriptum (LS, mikrokistik lenfatik malformasyon)
derin dermal ve subkutanöz tabakalardaki lenfatik damarları etkile-
yen ve spesifik etiyolojisi olmayan benign bir hastalıktır.1 Konjenital

bir anomali olarak ortaya çıkabileceği gibi, önceden normal olan lenfatik
damarların hasarı sonucunda da ortaya çıkabilir.2 Lenfanjiyomların genel
olarak sirkumskriptum (kapiller), kavernöz ve kistik olarak kabul edilen üç
tipi vardır.3 Koltuk altı, komşu göğüs duvarı, oral kavite ve dil en sık etki-
lenen alanlar iken, vulvar yerleşim oldukça nadir görülür.1,2 LS grube veya
diffüz, ince duvarlı, 1-5 mm çapında, berrak lenfatik sıvı ile dolu şeffaf ve-

Kazanılmış Vulvar Lenfanjiyoma
Sirkumskriptum

ÖÖZZEETT  Vul var len fan ji yo ma sir kums krip tum (LS, mik ro kis tik len fa tik mal for mas yon), de rin der mal
do ku la rı tu tan len fa tik ka nal la rın be nign bir has ta lı ğı dır. Eti yo lo ji si bi lin me yen bu du rum, do ğum -
sal bir ano ma li ola rak ya da ön ce den nor mal olan len fa tik le rin edin sel ha sar lan ma sı so nu cun da olu -
şa bi lir. LS, vü cu dun her han gi bir ye rin de or ta ya çı ka bil se de, vul va yer le şi mi ol duk ça na dir
gö rül mek te dir. Bu va ka la rın ço ğu nun ge ni tal si ğil ler le ka rış tı rıl ma sı, yan lış teş his ve te da vi ye yol
aç mak ta dır. Bu ra da vul var böl ge de iki yıl dır ge ni tal si ğil ben ze ri de ri ren gin de bir adet pa pü ler lez -
yo nu olan 49 ya şın da ki ka dın has ta su nul muş tur. Has ta nın len fa tik le ri et ki le yen her han gi bir cer -
ra hi mü da ha le, rad yo te ra pi, en fek si yon ve ya ben ze ri has ta lık öy kü sü yok tu. Lez yo nun ek siz yo nel
bi yop si si so nu cun da len fan ji yo ma sir kums krip tum özel lik le ri tes pit edil di. Bu va ka alt ta ya tan ha -
zır la yı cı bir du ru mun ol ma ma sı ve LS lez yo nun tek ol ma sı ne de ni ile su nul muş tur.
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AABBSS  TTRRAACCTT  Vul var lymphan gi o ma cir cums crip tum (LC, mic rocy stic lympha tic mal for ma ti on), is
a be nign di sor der of lympha tic chan nels in vol ving de ep der mal tis su es. This con di ti on of unk nown
eti o logy may oc cur as a con ge ni tal ano maly or a re sult of ac qu i red pri or in jury of nor mal lympha -
tic. LC, may ap pe ar any whe re on the body, the vul va is ex tre mely ra re sett le ment. Most of the se
ca ses are con fu sed with ge ni tal warts le a ding to im pro per di ag no sis and tre at ment. We re port a 49-
ye ar-old fe ma le pa ti ent pre sen ted with a skin co lo red sing le pa pu lar le si on on vul va that re semb -
led a ge ni tal wart two ye ars du ra ti on. She did not ha ve a his tory of sur gi cal in ter ven ti on, ra di a ti on
the rapy, in fec ti on or any ot her di se a ses that af fect the lympha tics. Ex ci si o nal bi opsy from the le si -
on re ve a led fe a tu res of lymphan gi o ma cir cums crip tum. This ca se pre sen ted be ca u se of the ab sen -
ce of an un derl ying pre dis po sing con di ti on and only a so li tary le si on at vul va.
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zi kül ler le ka rak te ri ze dir. Ve zi kül ler nor mal de ri -
den ve ya al tta ya tan bir pa pü lün üze rin den ge li şe -
bi lir  ve ba zen hi per ke ra toz ne de ni ile ver rü köz
gö rü nüm lü ola bi lir .4 Bu çalışmada ge ni tal si ğil ben-
ze ri kli nik gö rü nü me sa hip tek lez yo nu olan ve alt -
ta ya tan her han gi bir ha zır la yı cı ne den tes pit
edi le me yen na dir bir LS ol gu su su nul muş tur.

OL GU SU NU MU
Kırk dokuz ya şın da ki ka dın has ta, yak la şık 2 yıl dır
cin sel böl ge sin de var olan ka ba rık lık ve ka şın tı şi-
kâye ti ile ka dın-do ğum kli ni ği ne baş vur du. Has ta -
nın der ma to lo jik mu a ye ne sin de sol la bi um ma jus
alt ucun da, yak la şık 1 cm ça pın da, de ri ren gin de,
ke ra to tik yü zey li 1 adet po li po id lez yo nu mev cut -
tu. İki yıl dır lez yo nun bo yu tun da ve sa yı sın da de-
ği şik lik ol ma mış tı. Has ta nın fi zik mu a ye ne sin de
in gu i nal böl ge de len fa de no pa ti, alt eks tre mi te ve
ge ni tal böl ge de ödem ve ya eri tem mev cut de ğil di.
Vü cu dun di ğer böl ge le rin de ve sis te mik mu a ye ne -
de de baş ka bir pa to lo ji tes pit edil me di. Has ta nın
öz  geç mi şin de 10 yıl ön ce sub to tal ti ro i dek to mi
ope ras yo nu öy kü sü mev cut tu. Bu nun dı şın da ge ni -
tal böl ge de ki len fa tik le ri et ki le ye bi le cek her han gi
bir cer ra hi mü da ha le, rad yo te ra pi, en fek si yon ve ya
ben ze ri has ta lık öy kü sü yok tu. Has ta nın soy  geç -
mi şin de de özel lik yok tu. Ru tin la bo ra tuv ar test le -
ri nor mal ola rak de ğer len di ril di. Ge ni tal si ğil ön

ta nı sı ile ya pı lan ek siz yo nel bi yop si nin his to pa to -
lo jik in ce le me sin de, akan to tik çok kat lı yas sı epi-
tel ile ör tü lü der mis te iri li ufak lı, tek sı ra lı en do tel
hüc re le ri ile dö şe li çok sa yı da lenf da ma rı ve ba zı -
la rı nın lü me nin de lenf sı vı sı göz len di ve bu bul gu -
lar LS ile uyum lu ola rak de ğer len di ril di (Resim 1).

TAR TIŞ MA
Len fö dem ve len fa tik mal for mas yon lar gi bi len fa -
tik anor mal lik ler, len fa tik sis tem bo zuk luk la rı nın
iki zıt kar şı lı ğı dır. Len fö dem, len fa tik ka nal la rın
ve ya lenf nod la rı nın hi pop la zi si ve ya ap la zi si so nu-
cun da olu şur ken, len fa tik mal for mas yon lar len fa tik
ka nal la rın hi perp la zi si so nu cun da or ta ya çı kar lar.
Len fa tik mal for mas yon lar mik ro kis tik, mak ro kis -
tik ve ya bun la rın bir le şi mi şek lin de ola bi lir .5 Kol-
tuk al tı, kom şu gö ğüs du va rı, oral ka vi te ve dil en
sık et ki le nen alan lar  iken, vul var yer le şim ol duk ça
na dir gö rü lür.1,2

LS’nin en sık gö rü len kli nik pre zen tas yo nu,
de ri nin her han gi bir ye rin de or ta ya çı kan, yü ze -
yin de da ğı nık, ber rak ve ya he mo ra jik içe rik li ve zi -
kül le rin yer leş ti ği bir plak şek lin de dir. Na di ren
lez yon lar hi per ke ra to rik gö rü nüm de ola bi lir ler.
Lez yon la rın sa yı la rı ve bü yük lük le ri za man la de-
ği şik lik gös te re bi lir ve mol los kum kon ta gi o zum ve -
ya si ğil şek lin de yan lış ta nı ala bi lir ler.5,6 Da ha ön ce
ta nım la nan tüm ol gu lar da lez yon lar şef faf ya da de -

A B
RE SİM 1: Lenfanjiyoma sirkumskriptumda belirgin akantotik çok katlı yassı epitel ile örtülü dermiste, tek sıralı endotel hücreleri ile döşeli, irili ufaklı lenf
damarları ve bazılarının lümeninde görülen lenf sıvısı. (Resim 1a. H.E.x40) (Resim 1b. H.E.x200).
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ri ren gin de, çok sa yı da kü çük ve zi kül ve ya si ği lim -
si pa pül ler şek lin de ta rif edil mek te dir . Bil di ri len ol-
gu lar dan sa de ce bi rin de, bi zim has ta mız da ol du ğu
gi bi vul va da kit le şek lin de tek bir lez yon ta nım -
lan mış tır.7 Vul var lez yon lar ka şın tı, şiş lik, yan ma,
ağ rı gi bi semp tom la ra ne den ola bi le ce ği gi bi
asemp to ma tik de ola bi lir.1,6 Edin sel LS ile iliş ki li
ne den ler ola rak, fi lar ya zis, cin sel yol la bu la şan has-
ta lık lar, tü ber kü loz, eri zi pel gi bi çe şit li en fek si -
yon lar, Crohn has ta lı ğı, kon je ni tal disp las tik
an ji yo pa ti, cer ra hi ve rad yo te ra pik pro se dür ler,
trav ma, ke lo id ler, skle ro der ma, pe ni si la min ve ya
kor ti kos te ro id le re bağ lı der mo pa ti ve ne op la zi ler -
le bağ lı len fa tik tı ka nık lık sa yı la bi lir.6 Bi zim has ta -
mız da ki tek semp tom vul va da ki ka şın tı idi. Ay rı ca
has ta nın öz  geç mi şin de ve fi zik mu a ye ne sin de alt -
ta ya tan her han gi bir ha zır la yı cı ne den de tes pit
edi le me di. 

Man ye tik re zo nans gö rün tü le me de LS lez yon -
la rı, T2 ağır lık lı se kans lar da hi pe rin tens sin yal ile
ka rak te ri ze dir.5 Vul va nın LS lez yon la rı  mol los kum
kon ta gi o zum, ge ni tal si ğil ler ve ya tü ber kü lo zis ver-
ru ko za ku tis ten kli nik ola rak ayırt edi le me -

ye bi le ce ğin den ta nı yı doğ ru la ma da bi yop si ge rek -
li dir.4,5 

Ve zi kül le re ve ya ka şı ma ya bağ lı tek rar la yan
se lü lit LS’nin sık gö rü len komp li kas yo nu dur. Bu na
ek ola rak cin sel ak ti vi te yi bı rak ma ya ka dar gi de bi -
le cek sseekk  ssüü  eell dis fonk si yo na da ne den ola bi lir. Na -
dir gö rü len ma jör komp li kas yo nu ise ön ce ki LS
böl ge sin den or ta ya çı kan len fan ji yo sar kom dur.1,6

Ödem li eks tre mi te ler den len fan ji yo sar kom ge liş -
me ris ki ol du ğun dan len fö de mi olan has ta la rın ta-
ki bi öne ril mek te dir.8 Ay rı ca LS lez yo nun dan
sku a möz hüc re li kan ser ge li şi mi bil di ri len iki ol gu
var dır.9,10

LS’nin me di kal bir te da vi si yok tur. Ter cih edi-
len te da vi yön te mi, iyi koz me tik so nuç ver di ğin -
den, lez yo nun cer ra hi ola rak ek siz yo nu dur. De rin
len fa tik ler tam ola rak çı kar tıl ma dı ğın da nüks gö-
rü le bi lir.6 Di ğer te da vi yön tem le ri ara sın da 
hi per to nik sa lin ile ya pı lan skle ro te ra pi, elek tro ko -
te ri zas yon, elek tro ko a gü las yon, sı vı nit ro jen kri yo-
te ra pi si, kar bon di ok sit la zer te da vi si ve rad yo te ra pi
sa yı la bi lir.2,6,11
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